
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2944

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:29:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2017

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais e equipamentos para departamento de
saúde, conforme anexo II da resolução 604/2015 do programa APSUS
Resumo: Registro de preços para aquisição de materiais e equipamentos para departamento de
saúde, conforme anexo II da resolução 604/2015 do programa APSUS

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2944/registro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-e-equipamentos-para-departamento-de-saude-conforme-anexo-ii-da-resolucao-6042015-do-programa-apsus/

